menta- anms
r
contribuant infrascriptas ; Magistri, videlicet, Ricardus Gyffard tri-

oionem ginta solidos, Willelmus Polmorva sexdecim solidos, Thomas Caygnes
sacer- tresdecim solidos et quatuor denarios, Rogerus de Stanforde octo soli-
dotum.

(jQS et oc£Q denari0Bi et Robertus Begethe sex solidos et sex denarios,

^?}\ Domini David de Wollovere sexdecim solidos, Henricus Whyte quinque
' '

J solidos et sex denarios, et Reginaldus le Soor quatuor solidos sterlin-

gorum
;
quas pecuniarum summas dictorum Canonicorum successores,

qui pro tempore fuerint. de Prebendis suis hujusmodi, singuli singulariter,
Nota annuatim, solvere teneantur. Canonicum, vero, dicte Ecclesie nostre quem-
^"^cumque contribuere, ut supra premittitur, renitentem, vel non contribuen-

venoi- tern, ad residenciam personaliter facieudam, per Sequestrum omnium fruc-

um. tuum Prebende sue, et aliis modis et Censuris Canonicis, secundum tenorem
Ordinacionis prenotate, compelli districte decernimus et artari. Supradictos,

Nota dever0) clericos et pueros per dictum Decanum, de consensu sacerdotum

e^pue^ mj j
,lsmo(Ji. eligendos, in victualibus secundum decenciam status sui cum

ris. eisdem sacerdotibus vivere volumus in communi. Quorum uterque cleri-

corum pro omnibus aliis necessariis, in Festis Sancti Michaelis et Pasche,
sexdecim solidos sterlingorum; ipsi eciam pueri, eisdem terminis, octo solidos

ejusdem monete, equalibus porcionibus
<
percipiant annuatim. In quorum

omnium et singulorum testimonium atque fidem sigillum nostrum, una

J114 THE REGISTER OF BISHOP GRAXDISSON.

A.D. cum sigillo dictorum Decani et Capituli, fecimus hiis apponi.—Et noq,
i-a,

j)ecanU8 e t Capitulum inemorati, premissis omnibus et singulis concorditer
Vol. I. assencientes, sigillum nostrum Presentibus duximai apponendum.— Data

in Capitulo nostro Exouiensi, primo die mensis Februarii, Anno Domini
Millesimo CCCmo quinquagesimo primo, et Consecracionis nostre vicesimo
quinto.

'°Jj
Roche ; Monitoria ad restituendum bona defunct i et faciendum

Inventarium,—
Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Ministro in Ecclesia nostra Collegiata

de Otery Sancte Marie, necnon Reetori Ecclesie de Herpeforde, et Vicario

Ecclesie de Otrytone, nostre Diocesis, salutem, graciam et benediccionem.

—

Cum dilectus quondam filius, Dominus Nicholaus de Chulmeleghe, Rector
nuper Ecclesie Parochialis de la Roche, in Cornubia, quern, apud Herpeforde,
obsequiis dilecte in Christo filie, Domine Margarete Dynham, dum viveret,